[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28 октября 2019 г. N 79

Об отмене Решения Совета Палехского  муниципального района № 64 от 24.07.2019 «О передаче имущества Палехского муниципального района в собственность Палехского городского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 8 Устава Палехского муниципального района,  Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Палехского муниципального района, утвержденным Решением Совета Палехского муниципального района № 56 от 28.04.2006 г., Совет Палехского муниципального района
РЕШИЛ:

          1.Отменить Решение Совета Палехского муниципального района № 64 от 24.07.2019 «О передаче имущества  Палехского муниципального района в собственность Палехского городского поселения».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Палехского

муниципального района

                                            И.В. Старкин

Председатель Совета Палехского

муниципального района                                                         Т.В. Богданова